様式第７号（第 14条関係）

太陽光発電等設置補助金支払請求書

（兼支払口座振替依頼書）

年  月  日

 糸島市長  様

                       請求者 住  所 糸島市前原一丁目 1番 1号

氏  名   糸島 太朗

電話番号 ０９２（３３２）２０６８

                             （本人自筆または記名・押印）

 糸島市脱炭素推進重点対策加速化事業太陽光発電設備等設置補助金交付要綱第 14 条の規定により、

下記のとおり請求します。

 支払いは、下記の口座に振込をお願いします。

１ 補助金額          ７６３,０００         円

２ 振 込 先

金融機関名

銀行         本店

糸島  組合     前原  支店・支所

金庫         出張所

口座番号
普通 ・ 当座

（どちらかを丸で囲む） 1 2 3 4 5 6 7
フリガナ イトシマ タロウ

口座名義 糸島 太朗

※申請者名義の口座を記入してください。

実績報告書提出後、「太陽光発電等設置補助金額確定通知書」が

届いたら、市役所へ提出してください。

提出日をご記入ください

記載例

内容に訂正がある場合

⑴間違えた箇所に二重線を引き、その付

近に正しい内容を記入してください。

⑵二重線の上に請求者の印を押してくだ

さい。

⑶請求者の氏名の横に⑵と同じ印を押し

てください。

※金額の訂正はできません。

様式第７号（第 14条関係）

太陽光発電等設置補助金支払請求書

（兼支払口座振替依頼書）

年  月  日

 糸島市長  様

                       請求者 住  所

氏  名

電話番号   （    ）

 糸島市脱炭素推進重点対策加速化事業太陽光発電設備等設置補助金交付要綱第 14 条の規定により、

下記のとおり請求します。

 支払いは、下記の口座に振込をお願いします。

１ 補助金額                          円

２ 振 込 先

金融機関名

銀行         本店

組合         支店・支所

金庫         出張所

口座番号
普通 ・ 当座

（どちらかを丸で囲む）

フリガナ

口座名義

※申請者名義の口座を記入してください。